AMONTADA

cÂrunnA MUNtctPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro / CEP:62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Ne 06.582.555/0001-75 / CGF Ne 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-LL77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

cÂxenl MUr{rctpaL DE

CERTIDÃO DE PUBTICAçÂO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE IULGAMENTO DE
HABITITAÇÃO referente à Tomada de Preços n" OA4/2O23, cujo objeto é a Contratação
de Empresa para Prestaçâo de Serviços de Reforma da Câmara Municipal de
Amontada/CE, foi fixado no quadro de avisos e publicações da recepção desta Casa
Legislativa, no síüo institucional www.camaraamontada.ce.gov.br, assim como se deu a
publicação üa AVISO DE LICITAÇÃO no |ornal "O POVO" e Diário Oficial do Estado (DOEJ,
edições do dia 06 de novembro de 2023.

Amontada - CE,06 de novembro de 2023.

PA l*"U a rlrutt ,t)tlYto"
Patrícia Alves Teixeira

Presidente da CPL